159. Vide quoniam mandata tua dilexi, Domine; in misericordia tua vindicam me.

160. Principium verborum tuorum veritas; in aeternum omnia iudicia justitiae tuae.

FIN.

161. Principes persecuti sunt me gratis; et a verbis tuis formidavit cor meum.

162. Testator ego super eloquia tua, sicut qui invenit spolia multa.

163. Iniquitatem edo haberi; et abundantius sum legem aeternam tuam dilexi.

164. Septies in die laudem dixi tibi, super iudicia justitiae tuae.

165. Pax multa diligentibus legem tuam; et non est illis scandalum.

166. Expectabam salutare tuum, Domine; et mandata tua dilexi.

167. Custodivit animam meam testimonia tua, et dilexit ea vehementer.

168. Servavi mandata tua, et testamina tua, quia omnes vias meas in conspectu tuo.

TAB.

169. Appropinquavi deprecatio mea in conspectu tuo, Domine; iuxta eloquium tuum da mihi intellectum.

170. Introitum postulabo mea in conspectu tuo; secundum eloquium tuum eripi me.

171. Erectabant labia mea hymnum, cum doceris me justificationes tuas.

172. Pronuntiabit lingua mea eloquium tuum, quia omnia mandata tua acquiescit.

173. Fiat manus tua ut salvet me, quoniam mandata tua elegi.

174. Concupivi salutare tuum, Domine; et lex tua meditatio mea est.

175. Vivit anima mea, et laudabit te, et iudicia tua adjuvabunt me.

176. Erravi sicut ovis qui perit; quere serum tuum, quia mandata tua non sum oblitus.

PSALMUS CXIX.

Petit Ecclesia a Mahometis et Cedaris illis, Mahometis, a Cedar Isaacis illis, huius quos versatur, liberari. Canticum est propheticum, et ad sequentia, que gratiam inscribuntur.

1. Canticum graduum.

Ad Dominum cum tribulaverit clamavi, et exaudivit me.

2. Domine, libera animam meam a labiis iniquis et a lingua dolosa.

3. Quid datur tibi, aut quid apponitur tibi ad linguam dolosam?

4. Signatus potentis acutus, cum carbibus desolatis.

5. Hec mihi, quia incalescit iustorum, prolongans est. Habitavi cum habitantibus Cedar.

6. Multum incola fuit anima mea.

7. Cum illis qui aderunt pacem enim pacificus; cum loquebar illis, impugnavit me eritis.

PSALMUS CXX.

Reclinet ubique esse iustas, quod Dominum saltem custodiam.

Canticum graduum.

1. Levavi oculos meos in montes, unde venit auxilium mihi.

2. Auxilium meum a Domino, qui fecit celum et terram.

3. Non det in commotionem pedem tuum, neque dormiet qui custodit te.

4. Lece non dormiabit neque dormiet qui custodit Israel.

5. Dominus custodit te, Dominus protectio tua, super manum dexteram tuam.

6. Per diem suum non uret te, neque luna per noctem.

7. Dominus custodit te ab omni malo; custodit animam tuam Dominus!

8. Dominus custodit introitum tuum et exitum tuum, ex hoc nunc et usque in seculum!

PSALMUS CXXI.

Reclinet laudat a concordia, pietate, iustitia, etque bene precatur.

1. Canticum graduum.

1. Lectus sum in his que dicta sunt mihi in domum Domini libamus.

2. Stantes erant pedes nostri in atribus Ierusalem!

3. Ierusalem, que edificatur ut civitas, ejus participatio ejus in lapsam.

4. Illuc enim ascenderunt tribus, tribus Domini, testimonium Israel ad confendum nomini Domini.

5. Quia illic sederunt sedes in iudicio, iudex super domum David.

6. Rogabo que ad pacem sunt Ierusalem, et abundantia diligentibus te!

7. Fiat pax in virtute tua, et abundantia in turribus tuis!

8. Propter fratres meos et proximos meos, loquebar pacem de te.

9. Propter domum Domini Dei nostri, quaeris bona tibi.

PSALMUS CXXII.

Reclinet precatur contra impiorum calamitatem.

Canticum graduum.

1. Ad te levavi oculos meos, qui habitas in caelis.

2. Et dixi, Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

3. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

4. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

5. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

6. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

7. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

8. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

9. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

10. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

11. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

12. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

13. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

14. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

15. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

16. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

17. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

18. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

19. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

20. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

21. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

22. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

23. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

24. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

25. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

26. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

27. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

28. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

29. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

30. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

31. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

32. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

33. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

34. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

35. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

36. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

37. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

38. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

39. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

40. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

41. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

42. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

43. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

44. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

45. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

46. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

47. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

48. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

49. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

50. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

51. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

52. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

53. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

54. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

55. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

56. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

57. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

58. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

59. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

60. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

61. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

62. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

63. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

64. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

65. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

66. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

67. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

68. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

69. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

70. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

71. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

72. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

73. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

74. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

75. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

76. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

77. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

78. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

79. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

80. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

81. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

82. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

83. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

84. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

85. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

86. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

87. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

88. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

89. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

90. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

91. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

92. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

93. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

94. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

95. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

96. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

97. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

98. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

99. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

100. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

101. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

102. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

103. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

104. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

105. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

106. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

107. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

108. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

109. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

110. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

111. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

112. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

113. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

114. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

115. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

116. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

117. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

118. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

119. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

120. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

121. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

122. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

123. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

124. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

125. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

126. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

127. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis meae invocavi te.

128. Domine, miserere mihi, quia in die tribulationis

PSALMUS CXXV.

Ecclesia erat ut liberaret et captivitate, vide-
licet per Christum. Congrat. martyribus.

1. Canticum graduum.

In convertendo Dominum captivitate
Sion, facti sumus sicut consolati.
2. Tunc repletum est gaudio os nos-
trum, et lingua nostra exultatione.

Tunc dicent inter gentes: Magnificavit
Dominus facere cum eis.

3. Magnificavit Dominus facere nobis-
cum: facti sumus letantes.

4. Converti, Domine, captivitate nos-
tram, sicut torrens in austro.

5. Qui seminant in lacrymis, in ex-
ultatione metent.

6. Eantes ibant et fiebant, mittentes
semina sua.

Venientes autem venient cum exulta-
tione, portantes manipulos suos.

PSALMUS CXXVI.

Nec familiam, nec urbem custodiri, nec liberos
haberi citra Dei favorem et donum.

1. Canticum graduum Salomonis.

Nisi Dominus edificaverit domum, in
vanum laboraverunt qui edificant eam.

Nisi Dominus custodierit civitatem,
frustra vigilat qui custodit eam.

2. Vanum est vobis autem lucem surge-
re. Surgite postquam sederitis, qui
manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum,
3. Ecce hereditas Domini, filii, mor-
ctu, fructus vinitis.

4. Sicut sagitta in manu potentis, ita
filii excussorum.

5. Beatus vir qui implet desiderium
suum ex ipsis! non confundetur cum
loquatur inimicis suis in porta.

PSALMUS CXXVII.

Timore Domini, beatitudine hujus etiam
vite cociliari.

1. Canticum graduum.

Beati omnes qui timent Dominum,
qui ambulat in vils ejus!

2. Labores manuum tuarum quia man-
ducabis; beatus es, et bene tibi erit.

3. Utor tua sicut vitis abundans, in
lateribus domus tuae.

Filii tui, sicut novella olivaram, in
circuito mensae tuae.

4. Ecce sic benedictus homo qui ti-
met Dominum.

5. Benedicet tibi Dominus et Sion,
et videas bona Jerusalem omnibus die-
bus vite tuae;

6. Et videas filios florum tuorum,
pacem super Israel!

PSALMUS CXXVIII.

Ecclesia gratias agit, quod Dominus ipse
semper permanens, precans, ut nisi lae-
dent pones.

1. Canticum graduum.

Sepe expugnaverunt me a Jureta-
mea, dicat nunc Israel!

2. Sepe expugnaverunt me a Jure-
tute mea; etenim non potuerunt mihi.

3. Supra dorsum meum fabricaverunt
peccatores; prolongaverunt iniquitatem
suam.

4. Dominus justus concidit cervicem
peccatorum.

5. Confundantur, et convertantur re-
trorsum omnes qui oderunt Sion!

6. Fiat sicut fennum tectorem, quod
priusquam exaltatur exaruit;

7. De quo non implevit manum suam
qui metit, et sinum suum qui manipu-
los colligit!

8. Et non dixerunt qui praetribant:
Benedictio Domini super vos! Benedicimus
vobis in nomine Domini.